LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE SHERBIMI HOTELERI ME 1, 2, 3 DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE",
ME VENDNDODHJE Nii DHERMI, BASHKIA HIMARE.
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Miratuar me Vendim té& KKT Nr. 43, Daté 01/08/2023

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE SHERBIMI HOTELERI ME 1, 2, 3

/ ;’i‘;?e?ggjgsgrfn éZSHVILUI"“Ti P DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE
Sip. & Z&n& me ndértim (SN) = 1.125.5 m? DHERMI, BASHKIA HIMARE.
Sip. Totale e Ndértuar mbi toké =4,4456 m?
123151 Sip. Totale & Ndértuar nén toké = 1,454.3 m?
1231434 P Tose = Haduia (S P PLANI | VENDOSJES SE OBJEKTIT: "GODINE

r?eﬁcffﬂtt_i_i ngf:tFé?timit té truallit pér ndértim: 235-25% EMERTIMI | FLETES: SHERBIMI HOTELERI ME 1, 2, 3 DHE 4 KATE MBI
niensitetl | haerumit: . 5 o o
Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 15.86 m TOKE DHE 1 KAT NENTOKE", ME VENDNDODHJE
Numri i kat bi toké: 4 k e e :
oot 8 i NE DHERMI, BASHKIA HIMARE. .

TREGUESIT TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 1481; Nr. pasurive: 123/234; 123/139; 123/3; 123/433; 123/278;

né emér té&: Fatos Malaj dhe Bashképronarét " " =
el : 3 PROJEKTUES: FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k.
Veri - peréndim:  me pronén 123/358

Veri - lindje: me pronén 123/458; 123/151; 123/434; 123/5; 123/6; 123/40;

Jug - peréndim:  me pronén 299 (shétitoren e plazhit)

Jug - lindje: me pronén 298 (rrugé)

Distancat nga kufiri i pronés:

123/358
123/6
123/40
298
123/229-ND
1231229

Veri-lindje 1.4 m, 1.7m dhe 1.8m nga Volumi 4K ZHVILLUES: "LA BRISA" sh.p.k.
Veri-peréndim 2.2m, 4.2m, 3.7m dhe 4.0m nga Volumi 1K
3.5m dhe 5.4m nga Volumi 2K
7.2m, 9.0m, 5.2m dhe 5.1m nga Volumi 4K
Jug-lindje 0.3m,1.4m dhe 2.4m nga Volumi 4K
Jug-peréndim 3.1m dhe 5.4m nga Volumi 1K
1.3m, 1.6m dhe 6.1m nga Volumi 4K
Distancat nga aksi i rrugés né PPV: LEGJENDE FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
Jug-lindje 6.1m, nga Volumi 4K
Veri-lindje 4.5m, nga Volumi 4K — KUFIRI | PRONES
Distancat nga objektet ekzistues: D il
Veri-lindje 7.8 m nga objekti 3K pér Volumin 4K
Jug-lindie 11.0 m nga objekti 4K pér Volumin 4K Ay (TERREN NATVROR) SHKALLA NR. I FLETES NR. | KOPJEVE
. REL (KUTA RELATIVE) 1:250 A-01 04/06
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 “ ABS (KUOTA ABSOLUTE)




